# Dominica prima in quadragesima

**J**obic i euāgeliō. **L**ōfidite q̄ ego sū. nolite timere. et ascēdit ad illos i nauī. et cessauit vēt. **V**n dicere pōt fidelē penitēs a q̄ xp̄s sumis p̄ encharisticē cōionē. **S**i ambulauero in me- dio vmbre mortis nō timebo mala: quoniam tu meū es. ps. xxiiij.

**D**ominica prima in quadragesima.

**S**ermo primus.

## **A**ccesserūt angeli

**E**t misstrabāt ei. **D**at. iiij. **H**ancū euāgeliū hodiernū dclarat nob̄ d sc̄to ieiunio ihu xp̄i p̄ q̄tuor pūcta vt sequit.

**P**rimo locū pueniente.

**S**c̄do tps sufficiēs p̄ qd̄ ieiunauit

**T**ercio modū expedientē quō ieiunauit.

**Q**uarto fructū puenientē ex ieiunio.

**E**t de isto q̄rto loquī thema. Accesserūt an geli r̄c. **F**ruclēm q̄ sequit ex ieiunio. q̄ ange li accesserūt r̄c. **D**ico p̄mo q̄ euāgeliū hodiernū declarat nobis de sc̄to ieiunio. **I**hu xp̄i locū pueniente vbi ieiunauit. **V**n sciendū q̄ qñ xp̄s voluit q̄dragesimā ieiunare. noluiteā ieiunare i ciuitate bethleē vbi fuit nat⁹. nec i cēplo vbi fuit pīntat⁹. nec in nazareth vbi fu it nutrit⁹. nec in thōies. sed i dēpto q̄ē habita tio bestiar̄. **E**t h̄ dicit p̄ncipiū euāgeliū. **D**uc̄t̄e **I**hs i desertū a spū. volens supple ieiunare. et iste loc⁹ fuit valde puenies. **R**ō. p̄p̄t̄ pue nientia quā h̄z loc⁹ desert⁹ cū fine ieiunū. naz iejuniū ordinat̄ ad triplicē fine. s. ad.

**R**efrenationem.

**L**iberationem.

**D**eritum.

**P**rimo ad refrenandū. s. vicia et pēta q̄ p̄ maiori p̄e accidūt ex carnis inclinatiōe p̄ter h̄ ordinata fuit ieiunia. s. ad refrenadū. **N**ā sic hoī stultoz armato auferūtarma cū q̄bō mul tis nocuit. sic eriā corp⁹ hoīs stultū armatūz ciboz potu et alijs delectabilib⁹ q̄ nobis dē dedit ad necessitatē nature indiscrete sūptis multoties occidit aiam. **I**ō sibi subtrahi debet prudēt et amoueri. **S**c̄do ordinat̄ ie sunū ad liberandū. s. aiaz. q̄ q̄diū ēvnita cor pori multūt a corpe ipedīt. i bonis. s. spūalib⁹. **E**t iō d̄r. Corp⁹ qd̄ corrūp̄t aggrauat animā. **H**ap̄. it. **I**ō vt aia sit libera ad opandū spū alit dep̄mis caro. s. p̄ ieiunia. et sic aia eleuaet liberei deū. **S**ic d̄ statera. nā qñ vna ps̄ depr̄mis alia eleuaet. et recōuerso. **T**ercio ad merē dūt acq̄redū thesauz spūale. qm̄ sic p̄ totum annū hō laborat. p̄ necessitate corpis. sic ieiū

nādo ad min⁹ isto sc̄to tpe laboret̄. p̄aia. **V**n apl̄s Unusq; p̄priā mercedē accipiet fm su um labore. s. **C**oz. iiij. **D**e oib⁹ istis rōib⁹ vide ancē. b. Grego. dicētis. Qui corpali ieiunio vicia p̄primis. Ecce p̄mū. s. refrenare. mentē eleuas. Ecce sc̄dm. s. iam liberare. virtutem largiris et p̄mia. Ecce terciū. s. mereri. **N**uic tripli fini ieiunū valde puenit loc⁹ deserī. vbi vicia p̄primunt̄. q̄ nō habetis occasiōes peccandi. nec oculis vidēdo r̄c. et sic de alijs sensib⁹. **N**aret ergo q̄ desert⁹ est loc⁹ puenies ieiunio. Ideo sup̄ illo verbo. **D**uct⁹ est Ihs in desertū a spū. dicit beat⁹ Gregor⁹ in omelia hodierna. **D**ubitari em̄ solet a quibusdaz a quo spū ductus est. **I**esus in desertū. vere et absq; vlla questioē cōuenienter accipit̄. Et a spūstantio in desertū ductus credat. **G**ed diceret aliq̄s. **I**ster rōnes nō sunt ad p̄posituz de xp̄o qui in suo corpe nunq̄s habuit malas iuclinações. Itē nec ex carne impediēbatur ei⁹ anima qn̄ haberet pfectissime suas fructi ones. Itē q̄ iam meruit inq̄tū de⁹ et inq̄tuz homo. R̄ndeō q̄ q̄tū ad p̄sonā xp̄i bona est rō. sed ipse hoc fecit ut daret nobis exemplū. sc̄z vt tpe ieiunū vadam⁹ ad desertū dimittē tes ciuitates. villas et p̄munitates. qd̄ sic in telligendū est. vt in sancto tpe dimittam⁹ ne gocia t̄palia. q̄stiones et discordias r̄c. **D**el h mod⁹ omib⁹. Et p̄mo religiosi et clerici i sancto eto tpe satis sunt occupati circa horas et offi ciū. Laboratores s̄o in hoc sancto tpe debet summo mane audire missam et sermonē. si p̄dicat in aliquo loco. et post negocient̄ ut pos sint puidere filijs et domib⁹ suis. **D**ivites au tez surgant in aurora ad adorandū. Deinde audiāt missaz maiorēt sermonē. et post dicat psalteriū post missam orando et hora prandii erit pfectū. Illi diuites q̄ nesciunt psalteriū post missam orando p̄quirāt ecclias. monasteria. hospitalia. vbi cōiter sunt magne idul gentie. Post prandii vero possunt dormire. Deinde ire ad cōpletoriū. et post dicere yesperas vel septē psalmos p̄niales. vel Dñnr̄ r̄c. **E**t isto mō homovadit ad desertū. Et istum modū tenuit David rex ille magn⁹. dices de se. **E**cce elongui fugiens et mansi in solitudine. **E**xpectabā eū qui saluū me fecit: a pusilla nimilitate spūs et tempestate. ps. liij. **N**ō legi tur q̄ David ex quo fuit coronatus fuerit in deserto. sed māsit i solitudine camere sui palacij elongat̄ a negocijis. et ad quē finē ostendit. **E**xpectabā cū qui saluū me fecit. **E**t fruct⁹